przy kontrasygnacie Skarbnika    - Anny Koseckiej,  

strony postanawiają, co następuje: 

§ 1. Na podstawie § 2 porozumienia Nr 31/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. Strony ustalają, że na wykonanie 
zadania, o którym mowa w § 1, Powiat przekaże na rzecz Gminy w 2025 r. środki pieniężne w wysokości 
162 161,56 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt jeden złotych 56/100) w terminie do dnia 
31 stycznia 2025 r. na wskazany rachunek bankowy Gminy Sianów. 

§ 2. Załącznik do Porozumienia "Wykaz dróg objętych utrzymaniem wraz ze szczegółowym zakresem 
czynności" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do Aneksu.